Governo ix>
Estado d o  Ceará

C s3_\
a  J  s

P f t t e l t u r a  d «

Monsenhor Tabosaê Construindo a Terra de Todos Nós.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Unidades Administra uvas do Município de
Monsenhor Tabosa, abaixo identificados, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria, consultoria
e execução orçamentária/contábil, serviços de elaboração de proposta orçamentária,
balanço geral e balanço de gestão, serviços de geração, processamento e informação junto
as diversas secretarias do Município de Monsenhor Tabosa/CE, vem ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 00.002/2018-TP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da Empresa WALDAIR TEIXEIRA
GONÇALVES-ME, vencedora da licitação, importando no valor global de R$ 453.500,00
(quatrocentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais).

Monsenhor Tabosa/CE, 08 de maio de 2018

ia Franco do N*
l ade iro

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Administração e Finanças

Marcos Mãftins de f*mho
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educacão

tiáno Cavalcante de Albuquerque
Neto

Secretário do Trabalho e Assistência Social

Praça 07 de Setembro, n* 15 - Centro,
CEP: 63.730-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ:07.693.989/0001-05 CGF: 06.920.200-1